
 

ZARZĄDZENIE NR 166/23 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), §15 pkt 1 uchwały nr XXXVIII/324/22 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 

21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2023 oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2023r., poz.1586) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

  § 1 

W uchwale nr XXXVIII/324/22 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Brusy na rok 2023 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 316.298,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,  

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 111.448.187,43 zł, w tym:  

- dochody bieżące 84.243.953,59 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 713.513,78 zł), 

- dochody majątkowe 27.204.233,84 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 

10.235.591,31 zł). 

2. W planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 316.298,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,  

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 124.787.979,48 zł, w tym:  

- wydatki bieżące 83.710.090,05 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 1.168.798,05 zł), 

- wydatki majątkowe 41.077.889,43 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 14.412.608,43 zł). 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


